República Federativa do Brasil
Estado do Ceará 1

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO h

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 1602.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 4.608,00 (quatro mil seiscentos e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de Abril de 2016

VSayonara Moura ae Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ee. aov. br com issaol icitacao@cedro.ce. aov.br

República Federativa do Brasil coiws
Estado do Ceará n,

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

SÃO D£ LICITAÇÃO
V'T-4

}

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretario de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antonio
Jose Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 1602.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 27.552,00 {vinte e sete mil quinhentos e cinquenta e
dois reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de Abril de 2016

ose Kftorfíbeirá de^Mfrrè
retário de Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Lufs Felipe,299 -  Centro — CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.eedro.ce.aov.br comissaoiichacao@cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
!.}■

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 1602.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 14.268,00 (quatorze mil duzentos e sessenta e oito
reais).

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolieitacao@ccdro.ce.aov.hr

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de Abril de 2016.

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará '

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Regina Elias Gomes, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar
e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 1602.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 608,00 (seiscentos e oito reais).

R « w ís
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63,400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaolieitacao@ccdro.ce.gov.br

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de Abril de 2016

República Federativa do Brasil co m issã o  de lic ita ç ã o

Estado do Ceará n____ 9..,-,..........
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO ji "

TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Raimundo
Gredison de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE vêm homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial

( N°. 1602.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: CEDRO DIESEL LTDA - EPP. no LOTE
UNICO com o valor de R$ 468,00 (quatrocentos e sessenta e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Abril de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.aov.br comissaoiicitacao@ccdro.ce.aov.br